[image: ]
[bookmark: _GoBack][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente, que seja realizado um levantamento visando a identificação e troca de todas as lâmpadas queimadas da Rua Presidente José Linhares, localizada no bairro Vila Carlota.

Sala das Sessões, 13 de junho de 2023.

[image: ]
		LUCAS AGOSTINHO
Vereador

________________________________________________________________________________
TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 – CENTRO – CEP 13170-031 – SUMARÉ – SP – FONES (19) 3883-8810/3883-8833
image1.jpeg

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagéo N° 9278/2023 - PROTOCOLO 10015/2023 - 13/06/2023 10:58